

**REKAPITULACE ZJIŠŤOVACÍ VÍCEPRÁCE**

Kód:

**Stavba:** Vídeň - vodovod, řad A

Místo: k.ú. Vídeň

Datum: 15.10.2019

Zadavatel: SVK Žďársko

Projektant:

Uchazeč: CONTENT, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]
-----	-------	--------------------

**Náklady z rozpočtů** **194 916,94**

01	Vídeň - vodovod, řad A vícepráce	194 916,94
02		

Za zhotovitele:

Za objednatele:

## Vícepráce

Stavba:

**01 - Vídeň - vodovod, řad A**

Objekt:

**01 - Vídeň - vodovod, řad A**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel CONTENT, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem [CZK]
----	-----	-------	----	----------	--------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**194 916,94**

#### HSV Práce a dodávky HSV

**194 916,94**

##### 1 Zemní práce

**61 134,69**

1	113107222.RAB	Odstranění asfaltobet.krytu tl. do 5 cm nad 50 m2	m2	83,500	185,00	15 447,50
2	113201012	Vytrhání obrub	m	49,000	95,00	4 655,00
3	916131213	Osazení silnič.obrubníků betonového, stojatého, s boční opěrrou	ks	49,000	310,00	15 190,00
4	113106212.R00	Rozebrání vjezdu z kostek do betonu	m2	3,105	150,00	465,75
5		Odkopání stávající betonové dešťové kanalizace DN 400	m	17,200	600,00	10 320,00
6	96902132.R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 400 mm	m	17,200	250,00	4 300,00
7	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním (kanalizace)	m3	17,760	119,00	2 113,44
8	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m - kanál	m3	7,000	549,00	3 843,00
9		demontáž a montáž zábradlí u zastávky	ks	1,000	4 800,00	4 800,00

##### 4 Vodorovné konstrukce

**7 210,00**

10	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku - kanalizace	m3	7,000	1 030,00	7 210,00
----	-----------	---	----	-------	----------	----------

##### 5 Komunikace pozemní

**55 027,25**

11	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	24,500	295,00	7 227,50
12	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	24,500	610,00	14 945,00
13	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	24,500	537,50	13 168,75
14	591241111.R00	Kladení dlažby drobné kostky, lože z MC tl. 5 cm	m2	3,105	700,00	2 173,50
15	564 831111.R0	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm - chodník	m2	83,500	135,00	11 272,50
16		Zalítí styčných spár	m	32,000	195,00	6 240,00

##### 8 Trubní vedení

**70 190,00**

17	871393121.R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 400	m	17,200	66,00	1 135,20
18	877393121R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 400 mm	ks	3,000	235,00	705,00
19		<i>Potrubí PVC SN 10 DN 400</i>	<i>m</i>	<i>18,000</i>	<i>1 748,00</i>	<i>31 464,00</i>
20		<i>Odbočka 400/150</i>	<i>ks</i>	<i>3,000</i>	<i>3 195,00</i>	<i>9 585,00</i>
21		Přepojení do nové kanalizace (2x vpust, 1x č.p.37)	ks	3,000	1 950,00	5 850,00
22	877161101	Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub d 32	kus	1,000	250,00	250,00
23	877261126	Montáž elektro navrtávacích T-kusů ventil a 360° otočná odbočka na potrubí z PE trub d 110/32	kus	1,000	1 950,00	1 950,00
24	286140500	<i>tvarovka navrtávací T-kus s ventilem, s odbočkou 360°, d 110-32 včetně spodního těmene, prodlouženého výstupního hrdla a elektroredukce D32. 193-</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>4 990,00</i>	<i>4 990,00</i>
25	422910530	<i>souprava zemní pro navrtávací T kus odbočkový s uzavíracím ventilem Rd 1,5 m</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>990,00</i>	<i>990,00</i>
26	286102000	<i>tvarovka ISO spojka 32-32</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>460,80</i>	<i>460,80</i>
27	891261111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	1,000	1 650,00	1 650,00
28	422211170	<i>šoupátko s přírubami, voda, kat.č.: 4000E2 DN 100 mm PN16</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>8 293,00</i>	<i>8 293,00</i>
29	422910740	<i>souprava zemní šoupátková DN 100-150 mm, Rd 1,5 m</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>1 734,00</i>	<i>1 734,00</i>
30	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	521,00	521,00
31	422913520	<i>poklop litinový typ 504-šoupátkový</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>474,00</i>	<i>474,00</i>
32	422910510	<i>plastová podkladní deska pro poklop</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>138,00</i>	<i>138,00</i>

##### 997 Přesun sutě

**1 355,00**

33	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km - kanál	t	5,000	35,00	175,00
34	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot - kanál	t	40,000	9,00	360,00
35	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu - kanál	t	5,000	164,00	820,00

POZN.:

PD celkově vzhledem k plánované realizaci kanalizace a chodníků neřeší kompletní úpravy povrchů. Proto bylo nutné provést:

- 1) odstranění asfaltového povrchu chodníku podél zastávky 83,5m<sup>2</sup>
- 2) zašterkování tohoto vchodníku šterkodrtí
- 3) rozebrání chodníku a vjezdu z kostek do betonu u č.p.67 + následné uvedení do původního stavu
- 4) asfaltování vjezdů včetně podkladů o výměře 24,5m<sup>2</sup> nad rámeček PD
- 5) zalití styčných spar asfaltovaného překopu u ZD
- 6) rozebrání a znova osazení obrubníků (jednak přeložka kanalizace a jednak kolize s vodovodem)

Při realizaci vodovodu v chodníku k zastávce byla zjištěna kolize se stávající betonovou dešťovou kanalizací - nutná přeložka v délce 17,2m včetně přepojení č.p.37 a 2x uliční vpust

Navíc oproti PD komplet 1x navrtávka pro přepojení č.p.34

Navíc oproti PD komplet 1x šoupě DN 100

Pro realizaci bylo nutné demontovat a znova osadit zábradlí kolem zastávky